АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2023  № 13
 с. Лебедино

О внесении изменений в Постановление от 11.07.2022 №16 «О

требованиях к периодичности размещения и срокам обновления наборов

данных в сети «Интернет» в порядке Федерального закона от 09.02.2009

№8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»

             В соответствии сч. 4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Постановление от 11.07.2022 №16 «О требованиях к

периодичности размещения и срокам обновления наборов данных в сети

«Интернет» в порядке Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления» следующие изменения:

1.1.    Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Общедоступную информацию о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского края, размещаемой в сети «Интернет» в

форме открытых данных, предусмотренную частью 1 статьи 13

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»,  размещать в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебединского сельсовета Табунского района Алтайского

края https://lebedino.gosuslugi.ru в течении 10 рабочих дней со дня,

следующего за днем образования, получения такой информации, сроки

обновления наборов данных- в течении 10 рабочих дней со дня, следующего

за днем изменения ранее размещенной информации.»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

 Глава сельсовета В.Д. Мозер